[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 11 ноября 2015 года № 31-198
Об исполнении

бюджета Ершовского муниципального

района за 9 месяцев 2015 года

Заслушав информацию председателя комитета по финансовым вопросам администрации Ершовского муниципального района Т.М. Рыбалкиной об итогах исполнения бюджета Ершовского муниципального района за 9 месяцев 2015 года, районное Собрание РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Ершовского муниципального района за 9 месяцев 2015 года по доходам в сумме 392764,6 тыс.руб. (уточненный годовой план 587515,4 тыс.руб.), по расходам в сумме 402632,6 тыс.руб. (уточненный годовой план 610553,3 тыс.руб.), дефицит (профицит) бюджета в сумме 9868,0 тыс.руб. (уточненный годовой план дефицит (профицит) 23037,8 тыс.руб.)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя

районного Собрания

                  Ю.А. Романов